
KUPNí SMLOUVA

Smluvní strany:

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ 636 00
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice

PSČ: 636 00

dále jen "Kupující" na jedné straně
a
Firma: Stanislav Kotlár I www.oxypharm.cz
Sídlo: Varnsdorf, Čelakovická 3267
Zapsán v Živnostenským rejstříku ve Varnsdorfu

PSČ: 40747

IČO: 01342690
DIČ: CZ8102082395
E-mailováadresa:info@parnicistic.cz
Bankovní spojení: 107-4241550247/0100
Jednající: Stanislav Kotlár

"Prodávající" na straně druhé

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají níže uvedeného
data v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen jako "občanský zákoník")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo k němu.
Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu za předmět
koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje přijmout Předmět koupě do svého vlastnictví tak, jak tento
stojí a leží.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 2 ks dezinfekčního přístroje NOCOSPRAY 2. Předmět koupě (také "přístroj,
přístroje") bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí a dalšími vlastnostmi
současnému technickému vývoji.

3. Prodávající dodá přístroje dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti za podmínek vyplývajících
z této smlouvy, příslušných právních předpisů a norem a podle Zadávací dokumentace a podané nabídky.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle čI. č I. smlouvy činí 166980,00 Kč
( slovy: sto šedesát šest tisíc devět set osmdesát korun českých) včetně DPH.

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet na základě vystavené faktury se
splatnostní 30 dnů od předání kompletní dodávky předmětu koupě.

VNB-KS-D_20161122a



III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán v termínu do 30.11.2020.
2. Pro případ, že Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu

ve výši SOO,-Kč za každý započatý den prodlení, která je splatná na výzvu Kupujícího.
3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky označené jako

příloha Č. 1 - Obchodní podmínky, které mezi smluvními stranami upravují vzájemné vztahy vyplývající z uzavření
této smlouvy.

IV.
Dodání předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající předá kupujícímu k dodanému přístroji neprodleně dodací list, ihned při předání přístroje je povinen
uvést přístroj do provozu (tj. provést kompletní instalaci, napojit na veškeré potřebné sítě). Spolu s přístrojem je
prodávající povinen dodat příslušnou dokumentaci v souladu s právními předpisy a českými a evropskými normami
ČSN a EN, zejména návod k použití v českým jazyce a prohlášení o shodě v listinné i elektronické podobě.
Prodávající je povinen spolu s přístrojem předložit veškeré dokumenty, revize a další podklady nutné pro provoz
přístroje.

2. V souvislosti s instalací a uvedením přístrojů do provozu je prodávající povinen provést zaškolení obsluhy přístrojů
a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen příslušným pracovníkem kupujícího. Písemný zápis
musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti vyškolených zaměstnanců kupujícfho školit, co do obsluhy přístrojů další
zaměstnance kupujícího."

3. Prodávající se zavazuje, že spotřební materiál bude dodán vždy do 14 dnů v množství požadovaném kupujícím a to
na základě písemné objednávky zaslané na e-mailovou adresu info@parnicistic.cz popř. telefonicky na telefonním
čísle 412 333 664, 603 475 167.

4. V případě, že prodávající je v prodlení s dodáním spotřebního materiálu dle čI. IV., odst. 3, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V. 
Práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které přistroj má v době jeho předání a za vady zjištěné po celou dobu záruční doby
2. Reklamaci zjevných vad přístroje kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, nejpozději do tří

pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.
3. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

VI.
Záruční servis

1. Prodávající zaručuje, že po dobu záruční lhůty bude mít přístroj vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými
právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.
3. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu plnou záruku na dodané přístroje, tj.

bezplatné opravy. Během trvání záruční doby není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu náklady na práce
servisního technika, náklady na jeho dopravu, náklady na náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady související se
servisem přístroje.

4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady přístroje zjištěné v záruční době do 1
týdne od oznámení vady (reklamace) kupujícím.

5. Reklamace bude kupujícím uplatněna telefonicky na níže uvedené číslo a potvrzena elektronickou formou
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové zprávy na níže uvedenou adresu, a to v přiměřené lhůtě po
zjištění vady kupujícím.

6. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 14 dnů od oznámení vady. V případě, že charakter,
závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění vady ze strany prodávajícího splnit, může být
dohodnuta přiměřená delší lhůta, která může být maximálně 4 týdny, prodávající je však povinen ve lhůtě 48 hodin
od oznámení vady předložit kupujícímu návrh na řešení a sjednat s kupujícím termín pro odstranění reklamované
vady.

VNB-KS-D_20161122a



7. V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna do 2
týdnů ode dne jejího oznámení (reklamace) kupujícím.

8. V případě, že bude doba opravy delší jak 2 týdny, je dodavatel povinen na vyžádání zadavatele bezplatně zapůjčit
náhradní přístroj.

9. Ukáže-Ii se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odkladu
bezplatně náhradní přístroj stejné kvality a parametrů, které byly sjednány pro předmět koupě dle této smlouvy, a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

10. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel. Č. 412333664, 603475167 nebo e-mailové adrese
info@parnicistic.cz nebo datovou schránkou5uxdikj.

11. V případě, že prodávajícíje v prodlení s odstraněním vad dle čI. VI., je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 1.000,- Kč za každýzapočatýden prodlení.

VII.
Sjednání podmínek pro pozáruční servis

1. Prodávajícígarantuje, že po dobu 8 let od instalacepřístrojů bude na územíČR prováděn pozáručníservispřístrojů
včetně zajištění náhradníchdílů a spotřebního materiálu.

2. Pro možné uzavřeníbudoucí servisnísmlouvy se předpokládá, že cenovépodmínky pro provádění servisníchslužeb
po ukončení záruční doby uvedené v nabídce se nezmění po dobu prvních 5 let. Tato doba bude prodloužena,
pokud jedna ze smluvních stran smlouvu nevypoví, na dobu, po kterou budou přístroje kupujícím využívány.
Výpovědní doba servisní smlouvy bude pro prvních 5 let jejího trvání 6 měsíců, pro další dobu trvání servisní
smlouvy 2 měsíce.

3. Cenovépodmínky pro budoucíservisnísmlouvu sjednávajísmluvnístrany takto:
Hodinovásazba za provádění servisuodborným servisnímtechnikem ve výši
Účtovanáčástkaza 1 km při servisnímvýjezdu servisníhotechnika ve výši 1"1, tato částkazahrnuje
cestu tam i zpět, tedy kupujícíbude hradit cenu za počet km jedné cesty mezi servisnímstřediskem prodávajícího a
sídlem kupujícího.
Za účelem propočtu ceny servisníhovýjezdu prodávajícísděluje, že jedna cesta z jeho servisníhostřediska do sídla
zadavatelepředstavuje vzdálenost350 km

4. Rozsah a podmínky pozáručního servisu uvedených ve smlouvě budoucí se budou řídit ustanoveními uvedenými
v odst. VI. čI. 4-11 této smlouvy.

IX. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv v souladu se zákonemČ. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavíráve dvou vyhotoveních, z nichž každásmluvní strana obdrží jedno.

3. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit takovéto
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe odpovídat záměru zamýšlenému touto
smlouvou

4. Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva byla sepsánapodle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za
jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si oba účastníci smlouvy přečetli a s jeho
obsahemsouhlasí,což stvrzují svýmivlastnoručními podpisy.

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění.

Přílohy:
PřílohaČ. 1- Obchodnípodmínky

V Brně dne Ve Varnsdorfu Dne 13.11.2020

VNB-KS-D_20161122a



· Digitálně podepsal
MUDr. Martin MUDr.MartinStračár

v, Datum: 2020.11.18Stracar 14:09:46+01'00'
Stanislav
Kotlár

Digitálně podepsal
Stanislav Kotlár
Datum: 2020.11.13
11 :51 :38 +01 '00'

Stanislav Kotlár
jednatel

plk. MUDr. Martin Stračár
ředitel nemocnice
Vojenskánemocnice Brno

VNB-KS-D_20161122a



Příloha k "B" Č. 1

Obchodní podmínky

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice

pse 636 00
63600

I. Úvodníustanovení

Tyto obchodní podmínky upravují vzájemné vztahy mezi Vojenskou nemocnicí Brno sídlem
Zábrdovická 3, 636 00 Brno, IČ: 60555530, jako kupujícím či objednatelem (dále jen "VNB") a druhými
stranami jako prodávajícími či poskytovateli (dále jen "Smluvní partner")

Uzavřená smlouva je smlouva kupní, smlouva o poskytování služeb, případně jiné smlouvy, pokud
smluvními stranami jsou na jedné straně VNB a na druhé straně Smluvní partner.

Smluvním partnerem je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo
jiné podnikatelské činnosti. Je to podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů
dodává odběrateli výrobky nebo poskytuje služby.

II. Předmětsmlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Smluvní strany dodat VNB předmět koupě nebo poskytnou VNB
sjednané služby a závazek VNB za předmět koupě či poskytnutou službu uhradit sjednanou cenu,
přičemž specifikace předmětu koupě či poskytnuté služby je obsažena v příslušné smlouvě.

III. Cena,platební podmínky,způsob platby

Smluvním partnerem bude na sjednanou cenu dle příslušné smlouvy vystavena faktury, která je
současně daňovým dokladem.

Sjednaná cena je uváděna vždy bez DPH a včetně DPH.

Úhradu sjednané ceny bude realizována bankovním převodem, přičemž cena bude považována za
zaplacenou teprve připsáním odpovídající finanční částky na účet Smluvního partnera uvedený ve
vystavené faktuře.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předání předmětu koupě či poskytnutí
služby VNB, přičemž splatnost faktury je 30 dnů od data zdanitelného plnění/vystavení.

IV. Dodánía převzetí

Smluvní partner se zavazuje dodávat předmět koupě či poskytnout službu s odpovídajícím dodacím
listem a požadovanou dokumentací vareálu VNB na adrese Zábrdovická 3, 636 00 Brno, v termínu
sjednaném v příslušné smlouvě.



Dodaný předmět koupě či poskytnutá služba musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad.
Předmět koupě musí být způsobilý pro použití ke smluvenému nebo obvyklému účelu.

Dodání je splněno převzetím předmětu koupě či poskytnutím sjednané služby VNB. VNB zajistí
převzetí předmětu koupě či poskytnuté služby odpovědnou osobou, která převzetí potvrdí na
předávacím protokolu/dodacím listu. VNB nepřevezme předmět koupě či odmítne poskytnutí služby,
pokud není dodáno včas anebo řádně, tzn. vykazuje vady a učiní do předávacího protokolu výhrady.

Nebezpečí škody na předmětu koupě, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží,
přechází na VNB okamžikem převzetí zboží.

Náklady spojené s dopravou předmětu koupě či zajištěním podmínek po poskytnutí služby hradí
Smluvní partner.

V. Vady a záruka

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117, § 2161 až 2174 atd.
občanského zákoníku).

Na předmět koupě poskytuje Smluvní partner záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě.

Záruka se vztahuje na vady vzniklé při výrobě a funkční vady. V případě provedené záruční opravy se
záruka na zboží prodlužuje o dobu, po kterou v důsledku jejího provádění nemohl být předmět koupě
řádně užíván.

VI. Závěrečná ustanovení

Zasláním objednávky či akceptací návrhu smlouvy ze strany VNB Smluvní partner potvrzuje, že se s
těmito obchodními podmínkami, a to zejména s dodacími a reklamačními podmínkami, seznámil a bez
výhrad je akceptuje, a to ve znění platném a účinném v momentě odeslání objednávky či akceptace
návrhu smlouvy.

V případě jakýchkoliv rozdílů mezi obchodními podmínkami a individuální smlouvou, má přednost text
smlouvy. Veškeré smlouvy mezi VNB a Smluvním partnerem jsou vyhotoveny v českém jazyce, lze je
uzavřít v českém jazyce a řídí se českým právem.

Případné odlišné obchodní podmínky Smluvního partnera jsou platné jen v případě výslovného
písemného souhlasu VNB.

Právní vztahy VNB a Smluvního partnera výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen "občanský zákoník").

Obchodní podmínky platí ode dne 19.11.2017, revize 1.1.2020


